



**荷蘭安智銀行台北分行全行**  
**資產負債表**  
 (依「公開發行銀行財務報告編製準則」第二十九條之一編製)  
 民國 106 年 3 月 31 日及 105 年 3 月 31 日

單位：新台幣仟元

資產 會計科目	106 年 3 月 31 日		105 年 12 月 31 日		105 年 3 月 31 日		負債及股東權益 會計科目	106 年 3 月 31 日		105 年 12 月 31 日		105 年 3 月 31 日	
	金額	%	金額	%	金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
現金及約當現金	197,787	0%	171,061	1%	449,204	0%	央行及銀行同業存款	0	0%	0	0%	956,462	4%
存放央行及拆借銀行同業	6,516,192	7%	8,593,518	7%	1,406,986	8%	央行及同業融資	0	-	0	-	0	-
透過損益按公允價值衡量之金融資產	43,327,414	46%	42,972,761	36%	23,870,497	34%	透過損益按公允價值衡量之金融負債	30,123,579	32%	27,387,279	11%	6,731,518	8%
備供出售金融資產-淨額	0	-	0	-	0	-	- 避險之衍生金融負債-淨額	38,030	-	0	-	0	-
避險之衍生金融資產	0	-	54,306	-	58,800	-	- 附買回票券及債券負債	0	-	0	-	0	-
附買回票券及債券投資	3,089,388	3%	2,650,064	3%	0	19%	應付款項	146,067	0%	118,935	0%	80,957	0%
應收款項-淨額	27,563,732	30%	22,928,227	37%	20,265,127	20%	當期所得稅負債	33,445	0%	47,906	0%	67,646	0%
當期所得稅資產	125,527	0%	125,527	0%	90,318	0%	與待出售資產直接相關之負債	0	-	0	-	0	-
待出售資產-淨額	0	-	0	-	0	-	- 存款及匯款	4,377,970	5%	8,739,672	3%	1,953,444	2%
貼現及放款-淨額	8,861,697	9%	7,172,624	15%	17,920,883	12%	應付金融債券	0	-	0	-	0	-
持有至到期日金融資產-淨額	0	-	0	-	0	-	- 特別股負債	0	-	0	-	0	-
採用權益法之投資-淨額	0	-	0	-	0	-	- 其他金融負債(說明2)	0	-	0	-	0	-
受限制資產	0	-	0	-	0	-	- 負債準備	188,589	0%	182,241	0%	167,589	0%
其他金融資產-淨額(說明1)	0	-	0	-	0	-	- 遞延所得稅負債	0	-	0	-	0	-
不動產及設備-淨額	5,229	0%	4,352	0%	5,624	0%	其他負債	55,055,425	59%	45,051,024	80%	52,537,626	83%
投資性不動產-淨額	0	-	0	-	0	-	負債合計	89,963,105	96%	81,527,057	95%	62,495,242	97%
無形資產-淨額	0	-	0	-	0	-							
遞延所得稅資產	17,238	0%	18,034	0%	11,871	0%							
其他資產	3,606,527	4%	180,173	1%	1,593,643	6%	專撥營業資金	430,000	0%	230,000	0%	230,000	0%
							保留盈餘						
							累積盈(虧)	2,926,206	3%	3,002,050	5%	3,006,173	3%
							本期損益	4,412	0%	109,427	0%	(64,542)	0%
							其他權益						
							國外營運機構財務報表換算之兌換差額	(10,992)	0%	2,113	0%	2,685	0%
							其他權益-其他	(2,000)	0%	0	0%	3,395	0%
							股東權益合計	3,347,626	4%	3,343,590	5%	3,177,711	3%
資產總計	93,310,731	100%	84,870,647	100%	65,672,953	100%	負債及股東權益合計	93,310,731	100%	84,870,647	100%	65,672,953	100%

董事長：Sophia Chang

經理人：Sophia Chang

會計主管：Tonya Tang

說明1：不含貼現及放款。

說明2：不含應付金融債券。

說明3：當銀行追溯適用會計政策或追溯重編財務報表之項目，或重分類其財務報表之項目時，需包括最早比較期間之期初財務狀況表，即四期並列。

說明4：備抵呆帳應以附註列示明細。



荷蘭安智銀行台北分行全行  
綜合損益表  
(依「公開發行銀行財務報告編製準則」第二十九條之一編製)  
中華民國 106 年及 105 年 1 月 1 日至 3 月 31 日

單位：新台幣千元

項 目	106 年 第 1 季		105 年 第 1 季		106 年 1 月 至 3 月		105 年 1 月 至 3 月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	181,256	114%	99,348	40%	181,256	114%	99,348	58%
減：利息費用	196,231	123%	70,547	22%	196,231	123%	70,547	34%
利息淨收益	(14,975)	-9%	28,801	18%	(14,975)	-9%	28,801	24%
利息以外淨收益	0				0			
手續費淨收益	884	1%	2,798	1%	884	1%	2,798	1%
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	(2,184,254)	-1370%	(310,183)	1041%	(2,184,254)	-1370%	(310,183)	497%
備供出售金融資產之已實現損益	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
持有至到期日金融資產之已實現損益	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
兌換損益	2,350,903	1475%	350,110	-1004%	2,350,903	1475%	350,110	-451%
資產減損損失(迴轉利益)	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
其他利息以外淨收益	6,862	4%	19,979	45%	6,862	4%	19,979	29%
淨收益	159,420	100%	91,505	100%	159,420	100%	91,505	100%
呆帳費用及保證責任準備提存	57,349	36%	26,437	12%	57,349	36%	26,437	11%
營業費用	0				0			
員工福利費用	37,407	23%	36,451	9%	37,407	23%	36,451	18%
折舊及攤銷費用	539	0%	422	1%	539	0%	422	1%
其他業務及管理費用	59,058	37%	73,155	21%	59,058	37%	73,155	30%
繼續營業單位稅前淨利(淨損)	5,067	3%	(44,960)	58%	5,067	3%	(44,960)	40%
所得稅(費用)利益	(655)	0%	(19,582)	-9%	(655)	0%	(19,582)	-5%
繼續營業單位稅後淨利(淨損)	4,412	3%	(64,542)	49%	4,412	3%	(64,542)	36%
停業單位損益	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%
本期稅後淨利(淨損)	4,412	3%	(64,542)	49%	4,412	3%	(64,542)	36%
其他綜合損益	0							
不重分類至損益之項目(稅後)	0							
確定福利計畫之再衡量數	0	0%		0%	0	0%		0%
不動產重估增值	0	0%		0%	0	0%		0%
指定為透過損益按公允價值衡量之金融負債其變動金額來自信用風險	0	0%		0%	0	0%		0%
採用權益法之關聯企業及合資其他綜合損益之份額(說明1)	0	0%		0%	0	0%		0%
其他不重分類至損益之項目	0	0%		0%	0	0%		0%
與不重分類之項目相關之所得稅(說明2)	0	0%		0%	0	0%		0%
後續可能重分類至損益之項目(稅後)	0							
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	0	0%		0%	0	0%		0%
備供出售金融資產之未實現評價利益(損失)	0	0%		0%	0	0%		0%
現金流量避險中屬有效避險部分之避險工具利益(損失)	(1,746)	-1%	4,091	0%	(1,746)	-1%	4,091	-1%
國外營運機構淨投資避險屬有效避險部分之避險工具利益(損失)	0	0%		0%	0	0%		0%
採用權益法之關聯企業及合資其他綜合損益之份額(說明1)	0	0%		0%	0	0%		0%
其他可能重分類至損益之項目	0	0%		0%	0	0%		0%
與可能重分類之項目相關之所得稅(說明2)	297	0%	(695)	0%	297	0%	(695)	0%
本期其他綜合損益(稅後淨額)	(1,449)	-1%	3,396	0%	(1,449)	-1%	3,396	-1%
本期綜合損益總額(稅後)	2,963	2%	(61,146)	49%	2,963	2%	(61,146)	34%

董事長：Sophia Chang

經理人：Sophia Chang

會計主管：Tonya Tang

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。



荷蘭安智銀行台北分行全行

資產品質

逾期放款及逾期帳款

單位：新臺幣千元，%

年月		106年3月31日					105年3月31日				
業務別\項目		逾期放款金額(說明1)	放款總額	逾放比率(說明2)	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率(說明3)	逾期放款金額	放款總額	逾放比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率
企業金融	擔保		-		-			-		-	
	無擔保		8,884,591		22,894		18,032,987		112,104		
消費金融	住宅抵押貸款(說明4)										
	現金卡										
	小額純信用貸款(說明5)										
	其他(說明6)	擔保									
無擔保											
放款業務合計			8,884,591		22,894		18,032,987		112,104		
		逾期帳款金額	應收帳款餘額	逾期帳款比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率	逾期帳款金額	應收帳款餘額	逾期帳款比率	備抵呆帳金額	備抵呆帳覆蓋率
信用卡業務											
無追索權之應收帳款承購業務(說明7)			27,541,642		93,823		20,125,323		2,312		

說明1：逾期放款係依「銀行資產評估損失準備提列及逾期放款催收呆帳處理辦法」規定之列報逾期放款金額；信用卡逾期帳款係依94年7月6日金管銀（四）字第0944000378號函所規定之逾期帳款金額。

說明2：逾期放款比率=逾期放款/放款總額；信用卡逾期帳款比率=逾期帳款/應收帳款餘額。

說明3：放款備抵呆帳覆蓋率=放款所提列之備抵呆帳金額/逾放金額；信用卡應收帳款備抵呆帳覆蓋率=信用卡應收帳款所提列之備抵呆帳金額/逾期帳款金額。

說明4：住宅抵押貸款係借款人以購建住宅或房屋裝修為目的，提供本人或配偶或未成年子女所購(所有)之住宅為十足擔保並設定抵押權予金融機構以取得資金者。

說明5：小額純信用貸款係指須適用94年12月19日金管銀（四）字第09440010950號函規範且非屬信用卡、現金卡之小額純信用貸款。

說明6：消費金融「其他」係指非屬「住宅抵押貸款」、「現金卡」、「小額純信用貸款」之其他有擔保或無擔保之消費金融貸款，不含信用卡。

說明7：無追索權之應收帳款業務依94年7月19日金管銀(五)字第0945000494號函規定，俟應收帳款承購商或保險公司確定不理賠之日起三個月內，列報逾期放款。



荷商安智銀行台北分行全行

免列報逾期放款或逾期應收帳款

單位：新臺幣千元

	106年3月31日		105年3月31日	
	免列報逾期放款總餘額	免列報逾期應收帳款總餘額	免列報逾期放款總餘額	免列報逾期應收帳款總餘額
經債務協商且依約履行之免列報金額 (說明1)	NIL		NIL	
債務清償方案及更生方案依約履行 (說明2)				
合計				

說明1：依95年4月25日金管銀（一）字第09510001270號函，有關經「中華民國銀行公會消費金融案件無擔保債務協商機制」通過案件之授信列報方式及資訊揭露規定，所應補充揭露之事項。

說明2：依97年9月15日金管銀（一）字第09700318940號函，有關銀行辦理「消費者債務清理條例」前置協商、更生及清算案件之授信列報及資訊揭露規定，所應補充揭露之事項。



荷商安智銀行台北分行全行

授信風險集中情形

單位：新臺幣千元，%

年度	106年3月31日			105年3月31日		
排名(說明1)	公司或集團企業所屬行業別(說明2)	授信總餘額(說明3)	占本期淨值比例(%)	公司或集團企業所屬行業別(說明2)	授信總餘額(說明3)	占本期淨值比例(%)
1	DELGLO國外非金融機構	18,838,656	562.75%	DELGLO國外非金融機構	20,047,122	630.87%
2	ICRFPA國外非金融機構	5,944,855	177.58%	HONHAI未分類其他電子零組件製造業	3,779,293	118.93%
3	HONHAI未分類其他電子零組件製造業	3,855,949	115.18%	NEOSOL太陽能電池製造業	3,586,800	112.87%
4	NEOSOL太陽能電池製造業	3,722,999	111.21%	QUACOM電腦製造業	3,228,200	101.59%
5	FORPET積體電路製造業	3,382,464	101.04%	AUOCOR顯示器及終端機製造業	2,950,000	92.83%
6	ICRWIS國外非金融機構	2,758,130	82.39%	TAISEM積體電路製造業	2,905,380	91.43%
7	AUOCOR顯示器及終端機製造業	1,450,000	43.31%	WISCOR其他電腦週邊設備製造業	2,330,993	73.35%
8	XIACOM國外非金融機構	784,034	23.42%	MEDINC電腦製造業	2,130,612	67.05%
9	GREWAL動物飼料配製業	411,807	12.30%	BANCHIINDJAK國外金融機構	807,050	25.40%
10	WISCOR其他電腦週邊設備製造業	303,360	9.06%	EVEMAR海洋貨運承攬業	781,381	24.59%

說明1：依對授信戶之授信總餘額排序，請列出非屬政府或國營事業之前十大企業授信戶名稱，若該授信戶係屬集團企業者，應將該集團企業之授信金額予以歸戶後加總列示，並以「代號」加「行業別」之方式揭露【如A公司（或集團）液晶面板及其組件製造業】，若為集團企業，應揭露對該集團企業暴險最大者之行業類別，行業別應依主計處之行業標準分類填列至「細類」之行業名稱。

說明2：集團企業係指符合「臺灣證券交易所股份有限公司有價證券上市審查準則補充規定」第六條之定義者。

說明3：授信總餘額係指各項放款(包括進口押匯、出口押匯、貼現、透支、短放、短擔、應收證券融資、中放、中擔、長放、長擔、催收款項)、買入匯款、無追索權之應收帳款承購、應收承兌票款及保證款項餘額合計數。



荷商安智銀行台北分行全行  
利率敏感性資產負債分析表(新臺幣)  
106年3月31日

單位：新台幣千元，%

項目	1至90天(含)	91至180天(含)	181天至1年	超過一年	合計
利率敏感性資產	26,627,945	0	0	1,450,000	28,077,945
利率敏感性負債	572,935	0	0	0	572,935
利率敏感性缺口	26,055,010	0	0	1,450,000	27,505,010
淨值					3,347,626
利率敏感性資產與負債比率					4900.72%
利率敏感性缺口與淨值比率					821.63%

說明1：銀行部分係指全行新臺幣之金額，且不包括或有資產及或有負債項目。

說明2：利率敏感性資產及負債係指其收益或成本受利率變動影響之生利資產及付息負債。

說明3：利率敏感性缺口＝利率敏感性資產－利率敏感性負債。

說明4：利率敏感性資產與負債比率＝利率敏感性資產÷利率敏感性負債(指新臺幣利率敏感性資產與利率敏感性負債)

荷商安智銀行台北分行全行  
利率敏感性資產負債分析表(美金)  
106年3月31日

單位：美金千元，%

項目	1至90天(含)	91至180天(含)	181天至1年	超過一年	合計
利率敏感性資產	249,431	19,927	15,717	518	285,593
利率敏感性負債	8,082	11,683	18,999	2,712	41,476
利率敏感性缺口	241,349	8,244	-3,282	-2,194	244,117
淨值					7,028
利率敏感性資產與負債比率					688.57%
利率敏感性缺口與淨值比率					3473.49%

說明1：銀行部分係指全行美金之金額，且不包括或有資產及或有負債項目。

說明2：利率敏感性資產及負債係指其收益或成本受利率變動影響之生利資產及付息負債。

說明3：利率敏感性缺口＝利率敏感性資產－利率敏感性負債。

說明4：利率敏感性資產與負債比率＝利率敏感性資產÷利率敏感性負債(指美金利率敏感性資產與利率敏感性負債)

荷商安智銀行台北分行全行  
利率敏感性資產負債分析表(新臺幣)  
105年3月31日

單位：新台幣千元，%

項目	1至90天(含)	91至180天(含)	181天至1年	超過一年	合計
利率敏感性資產	19,292,897	0	0	1,450,000	20,742,897
利率敏感性負債	1,030,897	0	0	0	1,030,897
利率敏感性缺口	18,262,001	0	0	1,450,000	19,712,001
淨值					3,177,711
利率敏感性資產與負債比率					2012.12%
利率敏感性缺口與淨值比率					620.32%

荷商安智銀行台北分行全行  
利率敏感性資產負債分析表(美金)  
105年3月31日

單位：美金千元，%

項目	1至90天(含)	91至180天(含)	181天至1年	超過一年	合計
利率敏感性資產	475,429	2,016	3,087	3,232	483,764
利率敏感性負債	36,628	31,705	6,466	3,195	77,994
利率敏感性缺口	438,801	-29,689	-3,379	37	405,770
淨值					7,028
利率敏感性資產與負債比率					620.25%
利率敏感性缺口與淨值比率					5773.61%



荷商安智銀行台北分行全行

獲利能力

單位：%

		106年3月31日	105年3月31日
資產報酬率	稅前	0.005%	-0.071%
	稅後	0.003%	-0.097%
淨值報酬率	稅前	0.149%	-1.390%
	稅後	0.087%	-1.890%
純益率		1.859%	-66.823%

說明1：資產報酬率 = 稅前(後)損益 ÷ 平均資產

說明2：淨值報酬率 = 稅前(後)損益 ÷ 平均淨值

說明3：純益率 = 稅後損益 ÷ 淨收益

說明4：稅前(後)損益係指當年一月累計至該季損益金額



荷蘭安智銀行台北分行全行  
新台幣到期日期限結構分析表  
106年3月31日

單位：新台幣千元

	合計	距到期日剩餘期間金額					
		0天至10天	11天至30天	31天至90天	91天至180天	181天至1年	超過1年
主要到期資金流入	529,209,931	88,673,560	92,803,515	151,352,522	127,291,522	61,626,626	7,462,186
主要到期資金流出	545,271,777	63,265,815	97,340,326	162,123,570	146,476,429	69,526,250	6,539,387
期距缺口	(16,061,846)	25,407,745	(4,536,811)	(10,771,048)	(19,184,907)	(7,899,624)	922,799

說明：銀行部分係指全行新臺幣之金額。

荷蘭安智銀行台北分行全行  
新台幣到期日期限結構分析表  
105年3月31日

單位：新台幣千元

	合計	距到期日剩餘期間金額					
		0至10天	11至30天	31至90天	91至180天	181至1年	超過1年
主要到期資金流入	31,416,843	18,204,611	1,073,921	1,119,442	801,111	830,008	9,387,750
主要到期資金流出	15,608,401	433,752	2,234,167	1,544,338	640,111	1,121,346	9,634,687
期距缺口	15,808,442	17,770,859	(1,160,246)	(424,896)	161,000	(291,338)	(246,937)

荷蘭安智銀行台北分行全行  
美金到期日期限結構分析表  
106年3月31日

單位：美金千元

	合計	距到期日剩餘期間金額				
		0至30天	31至90天	91至180天	181至一年	超過一年
主要到期資金流入	19,354,923	5,772,743	5,795,316	5,044,143	2,554,437	188,284
主要到期資金流出	26,819,145	6,301,170	6,151,273	9,279,601	4,830,107	256,994
期距缺口	(7,464,222)	(528,427)	(355,957)	(4,235,458)	(2,275,670)	(68,710)

說明1：銀行部分係指全行美金之金額。

說明2：如海外資產占全行資產總額百分之十以上者，應另提供補充性揭露資訊。

荷蘭安智銀行台北分行全行  
美金到期日期限結構分析表  
105年3月31日

單位：美金千元

	合計	距到期日剩餘期間金額				
		0至30天	31至90天	91至180天	181至1年	超過1年
主要到期資金流入	6,769,200	2,634,619	1,660,628	887,577	1,314,568	271,808
主要到期資金流出	8,739,395	2,044,439	1,656,666	3,605,096	1,171,751	261,443
期距缺口	(1,970,192)	590,180	3,962	(2,717,518)	142,818	10,366





荷商安智銀行台北分行全行

總行自有資本占風險性資產比率

	106年3月31日
總行向母國金融主管機關最近一次申報之自有資本占風險性資產比率	18.10%



荷商安智銀行台北分行全行

出售不良債權交易資訊

106年3月31日

一、出售不良債權交易彙總表

單位：新臺幣千元

交易日期	交易對象	債權組成內容(說明1)	帳面價值(說明2)	售價	處分損益	附帶約定條件(說明3)	交易對象與本行之關係(說明4)
NIL							

說明1：債權組成內容，請述明具體債權類型，例如信用卡、現金卡、住宅抵押貸款、應收帳款等債權。

說明2：帳面價值為原始債權金額減備抵呆帳後餘額。

說明3：如有附帶約定條件，請揭露附帶約定條件內容，如利潤分享條件、附買回或附賣回條件。

說明4：關係請依國際會計準則第二十四號之關係人類型填列，如為實質關係人應具體述明關係之判斷基礎。

說明5：本表請註明：「出售不良債權予關係人之詳細交易資訊，請詳格式N關係人交易(四)之揭露。」

二、出售不良債權單批債權金額達10億元以上(不含出售子關係人者)，應就各該交易揭露下列資訊：(說明1)

交易對象：○○○公司 處分日期：○年○月○日 單位：新臺幣千元

債權組成內容		債權金額(說明2)	帳面價值	售價分攤(說明3)	
企業戶	擔保	NIL			
	無擔保				
個人戶	擔保				住宅抵押貸款
					車貸
					其他
	無擔保				信用卡
					現金卡
					小額純信用貸款(說明4)
		其他			
合計					

說明1：本表請依實際出售批數自行增列，逐批填列。

說明2：債權金額係指買方得自債權人求償之債權金額，包括出售不良債權之餘額(未扣除備抵呆帳前之帳列金額)與已轉銷呆帳金額之和。

說明3：售價分攤係將總售價，依銀行於出售債權時對各類出售債權進行可收回價值之評估，並據以進行售價分攤。

說明4：小額純信用貸款係指須適用94年12月19日金管銀(四)字第09440010950號函規範且非屬信用卡、現金卡之小額純信用貸款。



荷商安智銀行台北分行全行

活期性存款、定期性存款及外匯存款之餘額及占存款總餘額之比率

單位：新台幣仟元, %

	106年3月31日	105年3月31日
活期性存款	22,936	236,612
活期性存款比率	0.52%	12.11%
定期性存款	550,000	794,285
定期性存款比率	12.56%	40.66%
外匯存款	3,805,034	922,547
外匯存款比率	86.91%	47.23%

說明1：活期性存款比率 = 活期性存款 ÷ 全行存款總餘額；

定期性存款比率 = 定期性存款 ÷ 全行存款總餘額；

外匯存款比率 = 外匯存款 ÷ 存款總餘額。

說明2：活期性存款及定期性存款含外匯存款及公庫存款。

說明3：各項存款不含郵政儲金轉存款。



荷商安智銀行台北分行全行

中小企業放款及消費者貸款之餘額及占放款總餘額之比率

單位：新台幣仟元，%

	106年3月31日	105年3月31日
中小企業放款	0	0
中小企業放款比率	0.00%	0.00%
消費者貸款	0	0
消費者貸款比率	0.00%	0.00%

說明1：中小企業放款比率=中小企業放款÷放款總餘額；消費者貸款比率=消費者貸款÷放款總餘額。

說明2：中小企業係依經濟部中小企業認定標準予以界定之企業。

說明3：消費者貸款包括購置住宅貸款、房屋修繕貸款、購置汽車貸款、機關團體職工福利貸款及其他個人消費貸款（不含信用卡循環信用）。



荷商安智銀行台北分行全行

孳息資產及付息負債資訊

單位：新台幣千元，%

	106年3月31日		105年3月31日	
	平均值	平均利率	平均值	平均利率
<b>孳息資產</b>				
存放央行	16,057	0.48%	32,228	0.68%
拆放同業	9,967,869	2.07%	2,153,294	0.88%
放款	7,548,492	1.38%	15,170,754	1.06%
應收帳款	22,083,512	1.80%	16,517,035	1.71%
投資	16,035,056	0.38%	16,566,559	0.52%
<b>付息負債</b>				
同業拆放	66,194,886	0.87%	45,440,937	0.50%
活期存款	1,493,872	0.78%	671,372	0.10%
定期存款	4,536,637	5.83%	1,832,228	1.09%

說明1：平均值係按孳息資產與付息負債之日平均值計算。

說明2：孳息資產及付息負債應按會計科目或性質別分項予以揭露。



荷商安智銀行台北分行全行

主要外幣淨部位

單位：新台幣千元

		106年3月31日			105年3月31日		
主要外幣淨部位(市場風險)		原幣 ('000')		折合新台幣	原幣 ('000')		折合新台幣
1	USD	23,906	722,381	USD	11,129	359,270	
2	EUR	5,829	191,744	EUR	5,771	211,247	
3	JPY	235,369	63,903	JPY	227,715	65,377	
4	CNH	13,795	60,424	CNH	10,150	50,616	
5	HKD	4,570	17,750	HKD	4,552	18,951	

說明1：主要外幣係折算為同一幣別後，部位金額較高之前五者。

說明2：主要外幣淨部位係各幣別淨部位之絕對值。